Edital nº. 01/2019

O Presidente do SINDICATO DOS SERVIDORES DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ (SINSEMPECE), de conformidade com o que
dispõe o art. 20, inc. V, do Estatuto Social da Entidade,

 Resolve convocar Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada em

16 de março de 2019, às 9hs (nove horas), em primeira chamada, e às 9hs30min
(nove horas e trinta minutos), em segunda e última chamada, na Sede do Sindicato
(Rua Solon Pinheiro, nº. 983, José Bonifácio, CEP 60.050-041), com a finalidade
apreciar a seguinte pauta:

I – Apreciação das contas de gestão dos exercícios de 2017 e 2018.

II – Pauta de reivindicações para o ano de 2019.

III - Eleição dos Delegados para o Congresso da FENAMP.

IV Eleição de representantes de técnicos e analistas para a Comissão

Permanente de Avaliação de Desempenho (CPAD) e Comissão para Avaliação do
Desempenho Funcional (CADF).

V – Informes e deliberações sobre a reforma da previdência

VI – Informes e deliberações acerca da proposta de revisão salarial.

VII – Eleição dos delegados sindicais.

Informa os interessados em propor candidaturas para a CADF e CPAD

deverão encaminhar manifestação até as 18hs (dezoito horas) do dia 15 de março
de 2019, exclusivamente através do e-mail presidencia01@assempece.org.br

Registre-se. Publique-se.

Fortaleza – CE, 27 de fevereiro de 2019.

FRANCISCO ANTÔNIO TÁVORA COLARES
Presidente

Assinado Eletronicamente

Este documento foi assinado digitalmente por Francisco Antonio Tavora Colares.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 65BC-8F1E-579F-7B77.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

ra
nc

is
co

 A
nt

on
io

 T
av

or
a

C
ol

ar
es

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 6
5B

C
-8

F1
E-

57
9F

-7
B7

7.

mailto:presidencia01@assempece.org.br

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/65BC-8F1E-

579F-7B77 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 65BC-8F1E-579F-7B77

Hash do Documento

FEE104F2E354FF4D6A4BFBCF700DAC2D34AB067FA752EA6FDBB942D1AAC47101

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 27/02/2019 é(são) :

Francisco Antonio Tavora Colares - 016.836.815-33 em

27/02/2019 09:50 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital